1o Alterar o inciso V do art. 1o da Portaria no 70, de 19 de março de 2012, que passa a vigorar com a seguinte redação:
"Art.1o.......................................................................................
V - Banco da Amazônia S/A (CNPJ 04.902.979/0001-44): até R$ 1.310.078,00 (um milhão, trezentos e dez mil e setenta e oito reais)." (NR)
Art. 2o Alterar, na tabela 4 do anexo da Portaria no 122, de 10 de abril de 2012, a linha correspondente ao inciso XIII do §1o do art. 1o da referida Portaria, que passa vigorar com a seguinte redação:
TABELA 4: CUSTO DA FONTE, REMUNERAÇÃO E ENCARGOS AO MUTUÁRIO FINAL PARA OPERAÇÕES CONTRATADAS A PARTIR DE 16 DE ABRIL DE 2012.